
Strana 1 ze 2 

  
  

Vyhlášení výsledků doplňovacích voleb do Akademického senátu MU 

pro zbytek volebního období 2021-2024 ve volebních obvodech  
Právnická fakulta – studenti, Farmaceutická fakulta – studenti  

a Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci 
 

URL voleb: https://is.muni.cz/auth/volba/56164  
 

Volební a mandátová komise Akademického senátu Masarykovy univerzity (dále jen „AS MU“) 
tímto v souladu s čl. 13 odst. 6 Volebního řádu AS MU vyhlašuje členy a náhradníky AS MU 
zvolené v doplňovacích volbách konaných v prosinci 2023 až lednu 2024:  

Volební obvod Právnická fakulta – studenti 

• Karolína Šandorová, učo 534 506, zvolena členkou AS MU 

• Bc. Jan Peškar, učo 487 219, zvolen 1. náhradníkem  
• Marek Avramčev, učo 494 164, zvolen 2. náhradníkem  

Volební obvod Farmaceutická fakulta – studenti 

• Mgr. Jaroslava Jamrichová, učo 507 385, zvolena členkou AS MU  
• PharmDr. Tomáš Bílik, učo 507 072, zvolen členem AS MU  
• Veronika Slezáková, učo 505 802, zvolena náhradnicí AS MU  

Volební obvod Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci 

• doc. PharmDr. Jan Gajdziok, Ph.D., učo 233 944, zvolen členem AS MU  
• PharmDr. Tomáš Goněc, Ph.D., učo 39 112, zvolen členem AS MU  
• Mgr. Adéla Lamaczová, učo 398 988, zvolena členkou AS 

 

 

https://is.muni.cz/auth/volba/56164
https://is.muni.cz/auth/volba/46666


Strana 2 ze 2 

Volební a mandátová komise konstatuje, že volby proběhly řádně, v souladu se zákonem 
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 
školách), ve znění pozdějších předpisů, Statutem Masarykovy univerzity a Volebním řádem 
Akademického senátu Masarykovy univerzity. Komise též konstatuje, že ve lhůtě pěti dnů 
od ukončení hlasování nebyla podána žádná stížnost ve smyslu čl. 14 odst. 1 Volebního řádu AS 
MU.   
Výsledky hlasování konaných v termínu 2. až 9. ledna 2024, dostupné v Informačním systému 
MU (https://is.muni.cz/auth/volba/56164) a uvedené v přílohách 1 až 3 tohoto zápisu jsou tedy 
platné.  
  

Seznam příloh:  

Příloha 1: Protokol o výsledku voleb, volební obvod Právnická fakulta – studenti 

Příloha 2: Protokol o výsledku voleb, volební obvod Farmaceutická fakulta – studenti 

Příloha 3: Protokol o výsledku voleb, volební obvod Farmaceutická fakulta – akademičtí 
pracovníci 

  

Volby organizovala Volební a mandátová komise AS MU ve složení: 

RNDr. Milan Baláž, Ph.D.  
prof. MUDr. Milan Brázdil, Ph.D.  
Karel Frnka 

Mgr. Kateřina Holíková 

doc. Mgr. Maria Králová, Ph.D.  
Mgr. Josef Kraus, Ph.D. 
Mgr. Adam Kyselica  
Mgr. Petr Mokrý, Ph.D.  
doc. Mgr. Jan Obdržálek, PhD.  
Bc. Tomáš Vojtíšek 

Mgr. Petr Vurm, Ph.D.  
Adam Wechsler  
  

V Brně dne 15. ledna 2024   

 

 

   RNDr. Milan Baláž, Ph.D.   
   předseda Volební a mandátové komise AS MU 

https://is.muni.cz/auth/volba/56164
https://is.muni.cz/auth/volba/46666


Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Doplňovací volby do AS MU – volební obvody PrF – studenti, FaF – studenti a FaF
– akademičtí pracovníci
Název volebního okrsku: Právnická fakulta – studenti
2. 1. 2024 – 9. 1. 2024 vč.
Popis:
29. prosince 2023
Zřízena diskusní fóra s kandidáty
volební obvod Právnická fakulta – studenti: https://is.muni.cz/auth/discussion/PrF_studenti/https://is.muni.cz/auth/discussion/PrF_studenti/
volební obvod Farmaceutická fakulta – studenti: https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_studenti/https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_studenti/
volební obvod Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci: https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_
akademici/https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_akademici/Doplňovací volby do AS MU ve volebních obvodech
Právnická fakulta – studenti, Farmaceutická fakulta – studenti a Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci

Vyhlášení doplňovacích voleb vč. harmonogramu úkolů a lhůt

Vážené studentky, vážení studenti Právnické fakulty Masarykovy univerzity,
vážené členky, vážení členové akademické obce Farmaceutické fakulty Masarykovy univerzity,

v souladu s čl. 6 a 16 https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/volebni-rad-akademickeho-senatu-muVolebního
řádu Akademického senátu Masarykovy univerzity (dále jen „AS MU“) vyhlašuji doplňovací volby do Akademického senátu
MU ve volebních obvodech Právnická fakulta – studenti, Farmaceutická fakulta – studenti a Farmaceutická fakulta – aka-
demičtí pracovníci pro zbytek volebního období 2021-2024, které se budou řídit harmonogramem úkolů a lhůt společným pro
všechny tři uvedené volební obvody.

Pro tyto doplňovací volby stanovuji tento harmonogram úkolů a lhůt:

• 12. prosince 2023 až 27. prosince 2023 (včetně): podávání kandidatur (v aplikaci E-volby v Informačním systému MU)..
• Nejpozději 29. prosince 2023: zveřejnění kandidátů v jednotlivých obvodech (v aplikaci E-volby v Informačním systému MU).
• 2. až 9. ledna 2024 (včetně): vlastní hlasování v aplikaci E-volby v Informačním systému MU.

Členové AS MU a jejich náhradníci jsou v těchto volbách voleni pro zbytek volebního období 2021 až 2024, které končí dnem
22. května 2024. Ve volebních obvodech Právnická fakulta – studenti je volen jeden člen AS MU a dva náhradníci, ve volebním
obvodu Farmaceutická fakulta – studenti jsou voleni dva členové AS MU a dva náhradníci a ve volebním obvodu Farmaceutická
fakulta – akademičtí pracovníci jsou voleni tři členové AS MU a dva náhradníci.
Kandidatura se podává výhradně pomocí aplikace E-volby v Informačním systému. Přijetí a následně i schválení kandidatury
notifikačním emailem odeslaným z této aplikace potvrzuje https://www.muni.cz/o-univerzite/fakulty-a-pracoviste/
rady-a-komise/akademicky-senat/komiseVolební a mandátová komise AS MU, která celé volby řídí.

Milé studentky, milí studenti, milé členky a milí členové akademické obce, volby do univerzitního akademického senátu jsou mi-
mořádnou příležitostí, jak ovlivnit směřování naší univerzity do budoucnosti. Věřím, že se jich zúčastníte – jistě jako voliči, kteří
budou pečlivě zvažovat, kterému z kandidátů dají důvěru, aby reprezentoval Vaše zájmy v dalších třech letech, nebo přímo jako
kandidáti, kteří se budou ucházet o důvěru svých kolegů.

V Brně dne 11. prosince 2023

Mgr. Josef Menšík, Ph.D.
předseda AS MU

Volby vyhlásil: RNDr. Milan Baláž, Ph.D., učo 1353
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• student: 1422 Právnická fakulta

Výsledky hlasování

Vygeneroval: RNDr. Milan Baláž, Ph.D. 1/1 is.muni.cz, 10. ledna 2024, 17:50

Příloha 1: Protokol o výsledku voleb, volební obvod Právnická fakulta – studenti



A. Mgr. Martin Handl – 40 hlasů

B. Bc. Jan Peškar – 69 hlasů

C. Marek Avramčev – 46 hlasů

D. Karolína Šandorová – 115 hlasů

E. Mgr. Iveta Rohová – 32 hlasů

F. Ing. Jana Hubáčková, DiS. – 2 hlasy

.
.40..A.

.69..B.
.46..C.

.115..D.
.32..E.

.2..F.

.0 .115

Předpočítaný možný počet hlasujících 3127 osob (čas předpočítání: 9. 1. 2024 05:05)

Počet osob, které hlasovaly 314 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 10 osob

Počet osob, které nehlasovaly 2813 osob

Aktuální procento účasti 10.04 %

Vygeneroval: RNDr. Milan Baláž, Ph.D. 1/1 is.muni.cz, 10. ledna 2024, 17:50



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Doplňovací volby do AS MU – volební obvody PrF – studenti, FaF – studenti a FaF
– akademičtí pracovníci
Název volebního okrsku: Farmaceutická fakulta – studenti
2. 1. 2024 – 9. 1. 2024 vč.
Popis:
29. prosince 2023
Zřízena diskusní fóra s kandidáty
volební obvod Právnická fakulta – studenti: https://is.muni.cz/auth/discussion/PrF_studenti/https://is.muni.cz/auth/discussion/PrF_studenti/
volební obvod Farmaceutická fakulta – studenti: https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_studenti/https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_studenti/
volební obvod Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci: https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_
akademici/https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_akademici/Doplňovací volby do AS MU ve volebních obvodech
Právnická fakulta – studenti, Farmaceutická fakulta – studenti a Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci

Vyhlášení doplňovacích voleb vč. harmonogramu úkolů a lhůt

Vážené studentky, vážení studenti Právnické fakulty Masarykovy univerzity,
vážené členky, vážení členové akademické obce Farmaceutické fakulty Masarykovy univerzity,

v souladu s čl. 6 a 16 https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/volebni-rad-akademickeho-senatu-muVolebního
řádu Akademického senátu Masarykovy univerzity (dále jen „AS MU“) vyhlašuji doplňovací volby do Akademického senátu
MU ve volebních obvodech Právnická fakulta – studenti, Farmaceutická fakulta – studenti a Farmaceutická fakulta – aka-
demičtí pracovníci pro zbytek volebního období 2021-2024, které se budou řídit harmonogramem úkolů a lhůt společným pro
všechny tři uvedené volební obvody.

Pro tyto doplňovací volby stanovuji tento harmonogram úkolů a lhůt:

• 12. prosince 2023 až 27. prosince 2023 (včetně): podávání kandidatur (v aplikaci E-volby v Informačním systému MU)..
• Nejpozději 29. prosince 2023: zveřejnění kandidátů v jednotlivých obvodech (v aplikaci E-volby v Informačním systému MU).
• 2. až 9. ledna 2024 (včetně): vlastní hlasování v aplikaci E-volby v Informačním systému MU.

Členové AS MU a jejich náhradníci jsou v těchto volbách voleni pro zbytek volebního období 2021 až 2024, které končí dnem
22. května 2024. Ve volebních obvodech Právnická fakulta – studenti je volen jeden člen AS MU a dva náhradníci, ve volebním
obvodu Farmaceutická fakulta – studenti jsou voleni dva členové AS MU a dva náhradníci a ve volebním obvodu Farmaceutická
fakulta – akademičtí pracovníci jsou voleni tři členové AS MU a dva náhradníci.
Kandidatura se podává výhradně pomocí aplikace E-volby v Informačním systému. Přijetí a následně i schválení kandidatury
notifikačním emailem odeslaným z této aplikace potvrzuje https://www.muni.cz/o-univerzite/fakulty-a-pracoviste/
rady-a-komise/akademicky-senat/komiseVolební a mandátová komise AS MU, která celé volby řídí.

Milé studentky, milí studenti, milé členky a milí členové akademické obce, volby do univerzitního akademického senátu jsou mi-
mořádnou příležitostí, jak ovlivnit směřování naší univerzity do budoucnosti. Věřím, že se jich zúčastníte – jistě jako voliči, kteří
budou pečlivě zvažovat, kterému z kandidátů dají důvěru, aby reprezentoval Vaše zájmy v dalších třech letech, nebo přímo jako
kandidáti, kteří se budou ucházet o důvěru svých kolegů.

V Brně dne 11. prosince 2023

Mgr. Josef Menšík, Ph.D.
předseda AS MU

Volby vyhlásil: RNDr. Milan Baláž, Ph.D., učo 1353
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• student: 1416 Farmaceutická fakulta

Výsledky hlasování

Vygeneroval: RNDr. Milan Baláž, Ph.D. 1/1 is.muni.cz, 10. ledna 2024, 17:51

Příloha 2: Protokol o výsledku voleb, volební obvod Farmaceutická fakulta – studenti



A. PharmDr. Tomáš Bílik – 33 hlasů

B. Mgr. Jaroslava Jamrichová – 61 hlasů

C. Veronika Slezáková – 23 hlasů

.
.33..A.

.61..B.
.23..C.

.0 .61

Předpočítaný možný počet hlasujících 876 osob (čas předpočítání: 9. 1. 2024 05:05)

Počet osob, které hlasovaly 84 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 4 osoby

Počet osob, které nehlasovaly 792 osob

Aktuální procento účasti 9.59 %

Vygeneroval: RNDr. Milan Baláž, Ph.D. 1/1 is.muni.cz, 10. ledna 2024, 17:51



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Doplňovací volby do AS MU – volební obvody PrF – studenti, FaF – studenti a FaF
– akademičtí pracovníci
Název volebního okrsku: Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci
2. 1. 2024 – 9. 1. 2024 vč.
Popis:
29. prosince 2023
Zřízena diskusní fóra s kandidáty
volební obvod Právnická fakulta – studenti: https://is.muni.cz/auth/discussion/PrF_studenti/https://is.muni.cz/auth/discussion/PrF_studenti/
volební obvod Farmaceutická fakulta – studenti: https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_studenti/https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_studenti/
volební obvod Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci: https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_
akademici/https://is.muni.cz/auth/discussion/FaF_akademici/Doplňovací volby do AS MU ve volebních obvodech
Právnická fakulta – studenti, Farmaceutická fakulta – studenti a Farmaceutická fakulta – akademičtí pracovníci

Vyhlášení doplňovacích voleb vč. harmonogramu úkolů a lhůt

Vážené studentky, vážení studenti Právnické fakulty Masarykovy univerzity,
vážené členky, vážení členové akademické obce Farmaceutické fakulty Masarykovy univerzity,

v souladu s čl. 6 a 16 https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/volebni-rad-akademickeho-senatu-muVolebního
řádu Akademického senátu Masarykovy univerzity (dále jen „AS MU“) vyhlašuji doplňovací volby do Akademického senátu
MU ve volebních obvodech Právnická fakulta – studenti, Farmaceutická fakulta – studenti a Farmaceutická fakulta – aka-
demičtí pracovníci pro zbytek volebního období 2021-2024, které se budou řídit harmonogramem úkolů a lhůt společným pro
všechny tři uvedené volební obvody.

Pro tyto doplňovací volby stanovuji tento harmonogram úkolů a lhůt:

• 12. prosince 2023 až 27. prosince 2023 (včetně): podávání kandidatur (v aplikaci E-volby v Informačním systému MU)..
• Nejpozději 29. prosince 2023: zveřejnění kandidátů v jednotlivých obvodech (v aplikaci E-volby v Informačním systému MU).
• 2. až 9. ledna 2024 (včetně): vlastní hlasování v aplikaci E-volby v Informačním systému MU.

Členové AS MU a jejich náhradníci jsou v těchto volbách voleni pro zbytek volebního období 2021 až 2024, které končí dnem
22. května 2024. Ve volebních obvodech Právnická fakulta – studenti je volen jeden člen AS MU a dva náhradníci, ve volebním
obvodu Farmaceutická fakulta – studenti jsou voleni dva členové AS MU a dva náhradníci a ve volebním obvodu Farmaceutická
fakulta – akademičtí pracovníci jsou voleni tři členové AS MU a dva náhradníci.
Kandidatura se podává výhradně pomocí aplikace E-volby v Informačním systému. Přijetí a následně i schválení kandidatury
notifikačním emailem odeslaným z této aplikace potvrzuje https://www.muni.cz/o-univerzite/fakulty-a-pracoviste/
rady-a-komise/akademicky-senat/komiseVolební a mandátová komise AS MU, která celé volby řídí.

Milé studentky, milí studenti, milé členky a milí členové akademické obce, volby do univerzitního akademického senátu jsou mi-
mořádnou příležitostí, jak ovlivnit směřování naší univerzity do budoucnosti. Věřím, že se jich zúčastníte – jistě jako voliči, kteří
budou pečlivě zvažovat, kterému z kandidátů dají důvěru, aby reprezentoval Vaše zájmy v dalších třech letech, nebo přímo jako
kandidáti, kteří se budou ucházet o důvěru svých kolegů.

V Brně dne 11. prosince 2023

Mgr. Josef Menšík, Ph.D.
předseda AS MU

Volby vyhlásil: RNDr. Milan Baláž, Ph.D., učo 1353
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• akademický pracovník: 1416 Farmaceutická fakulta

Výsledky hlasování

Vygeneroval: RNDr. Milan Baláž, Ph.D. 1/1 is.muni.cz, 10. ledna 2024, 17:51

Příloha 3: Protokol o výsledku voleb, volební obvod Farmaceutická fakulta – akademičtí
pracovníci



A. PharmDr. Tomáš Goněc, Ph.D. – 36 hlasů

B. Mgr. Adéla Lamaczová – 32 hlasů

C. doc. PharmDr. Jan Gajdziok, Ph.D. – 36 hlasů

.
.36..A.

.32..B.
.36..C.

.0 .36

Předpočítaný možný počet hlasujících 93 osob (čas předpočítání: 9. 1. 2024 05:05)

Počet osob, které hlasovaly 45 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 1 osoba

Počet osob, které nehlasovaly 48 osob

Aktuální procento účasti 48.39 %

Vygeneroval: RNDr. Milan Baláž, Ph.D. 1/1 is.muni.cz, 10. ledna 2024, 17:51


